PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  07.03.2023 года                                                           № 4

Об утверждении реестра установки дополнительных светильников уличного освещения на территории Стодолищенского  сельского поселения Починковского района Смоленской области в 2023 году
В соответствии с Уставом Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить       реестр      установки         дополнительных       светильников
уличного освещения   на территории Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в  2023 году.
2. Разместить  настоящее решение  на  официальном   сайте   Администрации
Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                         Л.В. Зиновьева
 Приложение к

 решению  Совета депутатов

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                             от  07.03.2023г. № 4
РЕЕСТР
установки дополнительных светильников уличного освещения на территории Стодолищенского  сельского поселения Починковского района Смоленской области в 2023 году
	№ п/п
	Адрес
	Планируемый

срок установки
	Количество светильников

	1.
	д.Навины в районе дома №18
	2023 год
	1

	2.
	д.Красное Знамя в районе дома №6
	2023 год
	1

	3.
	д. Ново-Моисеевка в районе дома №6
	2023 год
	1

	4.
	д.Самолюбовка в районе дома №1
	2023 год
	1

	5.
	д.Голаевка в районе дома № 26
	2023 год
	1

	6.
	д.Сяковка в районе дома № 21
	2023 год
	1

	7.
	д. Ново-Головачи около водонапорной башни
	2023 год
	1